



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)
มท.5308.4/บผ.-3065/2561

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001457241
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ย. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D12 กฟอ.บผ.
ที่อยู่(Pur. group address): 65 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านไร่ อ.บ้านไร่ จ.ขอนแก่น
ถึง (Vendor's name): บริษัท ไอวอลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
113/29
ถ.บรมราชชนนี
แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ตามอนุมัติในหลักการ ผจก.กฟอ.บผ.ตว.13 ก.ย.2561
ซื้อพัสดุสำหรับงานโครงการ คชฟ.3ประจำปี 2561
เพื่อใช้งาน กฟอ.บผ.และ กฟฟ.ในสังกัด
ชื่อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โหนดงบประมาณ P-DRI03.0-D-BP161.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0203	3,000.000	30.00	90,000.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
2	1-02-020-0002	400.000	145.00	58,000.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
3	1-02-031-0001	3,000.000	26.00	78,000.00
CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.		ชิ้น		
4	1-02-031-0002	300.000	58.00	17,400.00
CONNECTOR D/E AL 65-120 SQ.MM		ชิ้น		



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

มท.5308.4/บศ.-

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001457241
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.ย. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
5	1-02-042-0102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		100.000 ชิ้น	15.00	1,500.00
6	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		300.000 ชิ้น	26.00	7,800.00
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		252,700.00
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		252,700.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		17,689.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		270,389.00

(สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชรินทร์ เพ็ญศรี)
รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชรินทร์ เพ็ญศรี)
รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

๑๕ ก.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๓/๒๙
แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร ๑๐๗๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๐๔๐-๕๗๗๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๔๑๒๙๑๐๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๕๗๑๗๘
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
ที่อยู่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัด
ขอนแก่น
โทรศัพท์ ๐๔๓-๒๗๒๒๓๓

ตามที่ บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุขาดแคลนสำหรับงานโครงการ คชฟ.3 ประจำปี 2561	๖	รายการ	๔๕,๐๖๔.๘๓	๒๗๐,๓๘๙.๐๐
(สองแสนเจ็ดหมื่นสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๕๒,๗๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๗,๖๘๙.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๗๐,๓๘๙.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่ ๖๕ ม.๒ ถ.มิตรภาพ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๘. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ตามคำสั่ง กพอ.บผ.ที่ พ.๕๐/๒๕๖๑ ลว.๒ พ.ค.๒๕๖๑ ดังนี้

๘.๑ นายพูลสมบัติ ไชยมาโย หผ.บ.กพอ.บผ. ประธานกรรมการ

๘.๒ นายขจรศักดิ์ สัสสะพัฒน์ ชผ.มต.กพอ.บผ. กรรมการ

๘.๓ นายอนุชาติ ปลั่งศิริ พพต.ระดับ ๗ กรรมการ

หมายเหตุ:-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๙๗๓๑๑๔๑๙ ซื้อพัสดุ สำหรับงานโครงการ คชฟ.๓ ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายชรินทร์ เฟ็งศรี)

ผู้ช่วยผู้จัดการ รักษาการแทนผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายสรพากร ปิ่นศรีเพชรกุล)

ผู้จัดการทั่วไป

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๙๗๓๑๑๔๑๙

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๙๑๔๓๐๓๓๑๔